

Manø Montage ApS

**Hemvej 13
Hem
9550 Mariager**

CVR-nr. 38 31 00 97

Årsrapport for 2022/23

(6. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2023

Henrik Hørlück Manø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Manø Montage ApS Hemvej 13 Hem 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 31 00 97
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 2. januar 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
Direktion	Henrik Hørlück Manø, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er hvilende og uden særlige driftsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 30.513, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 523.068.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-20.177	870.801
Personaleomkostninger	1	-2.030	-531.207
Resultat før af- og nedskrivninger		-22.207	339.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.380	-9.580
Resultat før finansielle poster		-26.587	330.014
Finansielle indtægter	2	581	11.018
Finansielle omkostninger	3	-13.200	-12.762
Resultat før skat		-39.206	328.270
Skat af årets resultat		8.693	-72.326
Årets resultat		-30.513	255.944
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		-30.513	5.944
		-30.513	255.944

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.285	7.665
Materielle anlægsaktiver		3.285	7.665
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		21.285	25.665
Andre tilgodehavender		5.091	0
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Tilgodehavender		11.091	0
Likvide beholdninger		1.166.854	1.402.209
Omsætningsaktiver i alt		1.177.945	1.402.209
Aktiver i alt		1.199.230	1.427.874

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		473.068	503.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		523.068	803.581
Hensættelse til udskudt skat		10.496	27.505
Hensatte forpligtelser i alt		10.496	27.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.109	127.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.945	224.906
Skyldigt sambeskatningsbidrag		73.612	127.480
Anden gæld		0	102.144
Kortfristede gældsforpligtelser		665.666	596.788
Gældsforpligtelser i alt		665.666	596.788
Passiver i alt		1.199.230	1.427.874

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	486.324
Pensioner	0	32.873
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.030</u>	<u>12.010</u>
	<u>2.030</u>	<u>531.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.423
Andre finansielle indtægter	<u>581</u>	<u>595</u>
	<u>581</u>	<u>11.018</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.788	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.412</u>	<u>12.762</u>
	<u>13.200</u>	<u>12.762</u>

4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig lejebetaling på kr. 6.000. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel fra lejers side, mens den er uopsigelig fra udlejers side.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hørlück Manø

Direktør

Serienummer: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-12-15 10:24:28 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 46.114.xxx.xxx

2023-12-15 10:42:42 UTC



Henrik Hørlück Manø

Dirigent

Serienummer: 8cd44999-b967-45ea-9bf1-e9c89b4abdf5

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-12-15 13:31:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: VC2LIN-5E020-4EZ8Z-OQV72-3A1GX-VXOTJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**